
Kuva

Kesätyöpaikat

Hae kaupungin kesätyöpaikkaa 23.2.2024 mennessä! Imatran kaupunki tarjoaa 24 kesäharjoittelupaikkaa.

Paikkoja voivat hakea vuonna 2007 syntyneet tai sitä vanhemmat koululaiset ja opiskelijat.

Kaupunki tarjoaa toukokuusta eteenpäin harjoittelupaikkoja nuorille. Työsopimukset ovat, ellei muuta mainita, neljän

viikon mittaisia ja työaika 30 h viikossa. Neljän viikon jaksolta palkka on 926,25 €, johon lisätään lomaraha ja -korvaus.

Valitse kesätyöpaikkahakemuksessasi 1–2 kiinnostavinta harjoittelupaikkaa ja kerro kesätyöhakemuksessa itsestäsi,

osaamisestasi ja mielenkiintosi kohteista. Muista merkitä hakemukseen mahdolliset sinulla olevat luvat (esim.

hygieniapassi tai ajokortti).

Esihenkilöt käsittelevät hakemukset maaliskuun aikana. Tehtäviin valittaessa arvostetaan alan opiskelupaikkaa tai

muuta suuntautuneisuutta.

Tehtäväkohtaiset kuvaukset:

HYVINVOINTI- JA KOULUTUSPALVELUT

Kirjastoharjoittelija (3 paikkaa)

Harjoittelu pääkirjastossa sisältää kokoelmien ylläpitoa ja järjestelytehtäviä. Harjoitteluajat ovat neljä viikkoa touko-,

kesä- ja heinäkuussa. Paikat soveltuvat esimerkiksi informaatioalaa suunnitteleville lukiolaisille.
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Opasharjoittelija (6 paikkaa)

Harjoittelupaikat ovat Imatran kaupunginmuseon kesäkohteessa Teollisuustyöväen asuntomuseossa sekä

Rajamuseossa. Tehtävissä tarvitaan monipuolista kielitaitoa ja soveltuvuutta asiakaspalveluun. Tehtäviin sisältyy myös

ilta- ja viikonlopputyötä. Opasharjoittelijan harjoitteluajan kesto on yhdeksän viikkoa. Teollisuustyöväen

asuntomuseon opasharjoittelijan tehtävät (4 paikkaa) ovat ajalla 24.6. - 25.8.2024. Rajamuseon opasharjoittelu (2

paikkaa) on ajalla 3.6. - 4.8.2024. Rajamuseon opasharjoittelija tulee työskentelemään tiloissa, joissa työskentelylle

edellytetään hyväksyttyä voimassa olevaa turvallisuusselvitystä. Rajavartiolaitos huolehtii, että tehtävään valitulle

henkilölle tehdään suppea turvallisuusselvitys, johon henkilön tulee suostua (turvallisuusselvityslaki 726/2014).

Turvallisuusselvitysmenettelystä ja selvityksen kohteen oikeuksista löytyy tarkempia tietoja osoitteessa .www.supo.fi

Palvelusihteeriharjoittelija, varhaiskasvatus (1 paikka)

Palvelusihteeriharjoittelijan paikka sopii parhaiten kaupan ja hallinnon alan opiskelijoille. Tehtäviin kuuluu erilaisia

varhaiskasvatuksen palveluun liittyviä toimistotehtäviä ja arkistointia. Harjoittelu on ajalla 6.5. - 2.6.2024.

Varhaiskasvatuksen harjoittelija (13 paikkaa)

Varhaiskasvatuksen harjoittelijan työhön kuuluu lapsiryhmissä avustaminen sekä osallistuminen perushoidon ja

toiminnan järjestämiseen yhdessä kasvatushenkilöstön kanssa. Harjoitteluajat ovat neljä viikkoa kesä-heinäkuussa.

KONSERNIPALVELUT

Tarkastusharjoittelija (1 paikka)

Tarkastusharjoittelijan paikka sopii esim. kaupan ja hallinnon alan opiskelijoille. Tehtäviin kuuluu erilaisia sisäisen

tarkastuksen ja tarkastuslautakunnan alaisia asiakirjapohjavalmistelua, arkistointia ym. avustavia toimistotehtäviä.

Harjoittelu on ajalla 3. - 30.6.2024.

Jätä hakemuksesi Kuntarekryn linkin kautta.

HAE KESÄTYÖPAIKKAA

Hakuaika päättyy perjantaina 23.2.2024 klo 15.00.
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